SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

ATA DE JULGAMENTO E RESULTADO FINAL
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 11/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 5507/2019
OBJETO: “CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JURADO
NOS SALÕES DE ARTES PLÁSTICAS DE PRAIA GRANDE”

Em cumprimento ao disposto no Edital de Chamamento Público acima citado, a Comissão
de Avaliação e Monitoramento do Chamamento Público da Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo, torna público que reunidos na sala de capacitação da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo de Praia Grande, na presença de testemunhas, às portas
abertas, às 14h10min., procedemos ao sorteio de 03 (três) jurados para o 26º Salão de Artes
Plásticas de Praia Grande, ano 2019, sendo eles:

ANA KALASSA EL BANAT RG nº 19.904.755
ISABEL APARECIDA POCHINI ZECCHINI RG nº 10.670.433
TÉO SENNA RAMALHO DA SILVA RG nº 12.367.499-6

A presente ata será inserida no site www.praiagrande.sp.gov.br para consulta e download,
bem como, será publicado extrato no Diário Oficial do Estado (DOE) e jornal “A Tribuna”
para conhecimento de todos.

Nada mais havendo, dá-se por encerrada a audiência, sendo esta Ata digitada por mim e
assinada pelos membros da comissão abaixo.

Praia Grande, 15 de agosto de 2019.

Luciana Lima Ferreira   Monique dos Santos Domingues Barbosa
Membro da Comissão         Membro da Comissão
RF nº 22.963       RF nº 41.335

Cristiane Vanina Martini Nóbrega
Diretora de Divisão Administrativa
Apoio